
Puolitoista vuotta on vilahtanut ohitse kuin Tour de Francen kärkijoukko! Pyörällä
kuuhun -hanke tulee päätökseen joulukuussa 2023, mutta sitä ennen on kuitenkin
vielä luvassa paljon.

Retkipyöräilyn rengasreitti julkaistaan loppusyksyn aikana, mistä lisää
Reittikehittämisen osiossa. Taustalla käymme jo kuntien kesken neuvotteluja reitin
jatkosta hankkeen jälkeen, sillä näin hienoa aikaansaannosta ei sovi hukata hankkeen
päättymiseen. 

Kevään aikana aloitimme yhteistyön pyörämatkailun kehittämiseen erikoistuneen
Allegra Nordicsin kanssa. Lopputuotteena syntyy muun muassa Limingan ja Raahen
seudun pyörämatkailun kokonaisvaltainen kehittämissuunnitelma, jossa kehitystä
linjataan viiden vuoden aikajänteellä. Yhteistyöstä kerrotaan tarkemmin osiossa
Pyörämatkailun tulevaisuus.

Hankehenkilöstössä tapahtuu syyskuussa muutos, kun Siiri Sarias jää kesälomien
myötä vanhempainvapaalle. Tilalle remmiin astuu Raahessa asuva Marjo-Riitta Sipilä,
joka on pitkään asunut myös Siikajoella ja Pyhäjoella. Sipilä tunnustautuu
"sunnuntaipyöräilijäksi”, mutta silloin kun pyörän selkään hypätään, on lenkki
vähintään 35–50 km pituinen eikä vauhti määrittele matkaa vaan luonto ja siitä
nauttiminen. Pyöräillessä kun näkee ja aistii paljon sellaisia asioita, mitä ei autolla
ajaessa näe. Nuoruuden “kilpapyöräilyura" ja kova treenaminen veivät mielenkiinnon
pyöräilyyn vuosiksi, mutta iän myötä kiinnostus retkipyöräilyyn on onneksi palannut
Löydät päivitetyt yhteystiedot uutiskirjeen toiselta sivulta.

LUE LISÄÄ: WWW.LIMINKAFI/PYORALLAKUUHUN

Pyörällä kuuhun 
-uutiskirje

Pyörällä kuuhun -hankkeen kevätkausi
kului tiivisti reittikehitystehtävien parissa.
Alkuperäisen aikataulun mukaan pitkä
rengasreitti oli tarkoitus julkaista jo
kesäksi 2023, mutta kuntien kanssa
käytävät neuvottelut osoittautuivat
ennakoitua mittavimmiksi. Niinpä
maanomistajaviestintä päästiin
käynnistämään vasta kesäkuussa. 
 
Milloin uusi reitti on sitten valmis
julkaistavaksi? Valitettavasti tarkkaa
aikataulua on mahdotonta mennä
lupaamaan, sillä maanomistajien
esittämien muutospyytöjen vuoksi reitti
elää vielä hieman. Tavoitteena on
kuitenkin julkaista reitti loppu syksystä,
jolloin valmiina ovat myös reitin
visuaalinen ilme sekä reittiä hienosti
kuvaava video. Laajamittaista
reittitestausta ei valitettavasti ehditä
hankeajan puitteissa toteuttamaan,
mutta ensi kesänä reitti palvelee jo
pyörämatkailijoita valmiina
kokonaisuutena. 

Reitin laatiminen on ollut merkittävä
ponnistus, emmekä malta odottaa, että
saamme viimein tämän Pohjois-
Pohjanmaan helmen julkaistua.
Tiedotamme julkaisusta näyttävästi,
kunhan sen aika koittaa! 

Loppusuora häämöttää!

Reittikehittäminen
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Kevättalvelle suunniteltu webinaari
karttasovellusten ja GPX-jäljen käytöstä
pyöräilyssä siirtyi syksylle. Uusi päivämäärä
on 10. lokakuuta, ja lisätietoa webinaarista
julkaistaan pian hankkeen kotisivuilla.

Suunnitteilla on myös rengasreitin
julkistustilaisuus sekä hankkeen
päätöstilaisuus. Päätöstilaisuus tulee
ajoittumaan marras-joulukuulle, kun taas
reittijulkaisun aikataulusta ei voida vielä
mennä liikkuvien osasten vuoksi takuuseen.
Päivitämme tiedon tilaisuuksista
hankesivuille heti kun mahdollista.

Syksyn 2023 tapahtumat



Pyörällä kuuhun -hanke aloitti yhteistyön
Allegra Nordicsin kanssa keväällä 2023.
Pyörämatkailuun erikoistunut
konsulttifirma on ollut mukana
pyörämatkailun olosuhteiden
kehittämistyössä niin Ylläksellä kuin
Lahdessakin.

Allegra Nordicsin ja hankkeen yhteinen
tavoite on laatia Limingan ja Raahen
seudulle kokonaisvaltainen pyörämatkailun
kehittämissuunnitelma, jossa määritellään
alueen pyörämatkailun visio, toimenpiteet
sen saavuttamiseksi sekä vastuutahot.
Suunnitelma laaditaan viiden vuoden
aikajänteellä.
 

WWW.LIMINKAFI/PYORALLAKUUHUN
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Tervetuloa pyöräilijä -tunnus
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Katariina Huikari
Limingan kunta

katariina.huikari@liminka.fi
040 194 8357

Marjo-Riitta Sipilä
Raahen seudun kehitys

marjo-riitta.sipila@raahe.fi
040 130 8237

Pyörämatkailun tulevaisuus

Yhteystiedot

Kehittämissuunnitelman laatimisessa on
kuultu niin kuntien edustajia,
pyöräilyharrastajia kuin yrittäjiäkin.
Valmis kehittämissuunnitelma tulee
julkiseen jakeluun loka-maraskuun
aikana.

Kehittämissuunnitelmassa on jo
tunnistettu upeasti Limingan, Siikajoen,
Raahen ja Pyhäjoen uniikkeja
matkailuvaltteja, jotka valjastetaan myös
pyörämatkailun edistämistyöhön. Oletko
koskaan esimerkiksi ajatellut, että
rannikkoalueen tasaisuus on kaikkea
muuta kuin tylsää - ainakin jos asiaa
katselee vuoristojen keskellä asuvan
silmin!

Viime uutiskirjeessä kerroimme, että
olemme valinneet uuden rengasreitin sekä
muiden pyöräreittien julkaisukanavaksi
Outdoor Activen. Olemassa olevat reitit
löytyvät jo nyt Visit Limingan ja Visit
Raahen kotisivuilta upotuksina.
Myöhemmin julkaistava retkipyöräilyreitti
tullaan niin ikään lisäämään molempien
organisaatioiden kotisivuille. 

Outdoor Active on valitsemamme
reittialusta, mutta se ei pakota käyttäjää
navigoimaan juuri OA:n avustuksella.
Reittien gpx-jälki on nimittäin mahdollista
ladata omaan laitteeseen ja navigoinnissa
voi hyödyntää itselle mieluista sovellusta.

Retkipyöräilyn uusi rengasreitti tulee
olemaan täysin sähköisesti opastettu. Reitin
varrelle ei siis tulla pystyttämään jatkuvia
kylttejä. Sähköisestä navigoinnista on
tulossa oma webinaarinsa lokakuun 10.
päivä.

.

Sähköinen navigointi

Pyörämatkailukeskuksen koordinoima,
yrityksille ilmainen Tervetuloa pyöräilijä -
tunnus on konkreettinen työkalu, jolla
yritykset voivat edistää
pyöräilijäystävällisyyttä.

Tunnus on lisäksi hyvä työkalu meille
pyörämatkailun kehittäjille kertoa
pyöräilijöiden tarpeista konkreettisin
keinoin. Bikeland.fi -sivusto tarjoaa kattavat
ohjeet tunnuksen hakemiseksi ja
konkreettisia esimerkkejä siitä, miten
pyöränpesupisteen tai turvallisen
pyöränsäilytyksen voi toteuttaa. Tutustu
merkkiin täältä! 

Tunnnuksen hakeminen on helppoa, eikä
hakuprosessi sisällä työläitä
tarkastuskäyntejä. Merkin saaminen ei
myöskään vaadi yritykseltä kallista kalustoa
tai mittavaa pyöränhuolto-osaamista, vaan
alkuun päsee jo hyvin pienillä elementeillä.
Hankeaikana tarjoamme apua tunnuksen
hakemiseen. Jos siis kiinnostuit
tunnuksesta, ota rohkeasti yhteyttä
hankehenkilöstöön!

Hankealueelta löytyy tällä
hetkellä 9 tunnuksen saanutta
yritystä, mutta lisää mahtuu
mukaan rajattomasti!

https://www.bikeland.fi/tervetuloapyorailija

